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Protokół Nr 43/2021 

z posiedzenia Komisji ds. Samorządu, 

Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego 

z dnia 16 marca 2021 r. 

odbytego w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej 

Obecni na posiedzeniu: 

1. Gawrysiak Renata – Przewodnicząca Komisji 

2. Herrmann Cecylia – Zastępca przewodniczącej komisji 

3. Kaszliński Jakub – członek komisji 

Spoza Komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Posadzy Wiesława – Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

2. Filipiak Marcin – Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

3. Kryszak Magdalena - Kierownik referatu budownictwa, gospodarki przestrzennej, 

komunalnej, rolnictwa i ochrony środowiska. 

4. Pawłowska Katarzyna - inspektor ds. pozyskiwania środków zewnętrznych 

i współpracy z organizacjami pozarządowymi 

5. Wochna Monika – starszy inspektor ds. obsługi rady gminy 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Przegląd dróg gminnych i powiatowych po okresie zimowym (komisja wyjazdowa). 

3. Analiza napisanych projektów w celu pozyskania funduszy z zewnątrz. Ilość 

opracowanych projektów od kwietnia 2020 roku, z jakim skutkiem przebiegła 

kwalifikacja i do ilu projektów przystąpiła gmina Dąbrowa Biskupia. 

4. Zakończenie. 

Ad.1. Stwierdzenie quorum i otwarcie posiedzenia komisji. 

Po stwierdzeniu quorum Przewodnicząca Komisji, radna Renata Gawrysiak o godzinie 09:00 

otworzyła posiedzenie Komisji, a następnie powitała członków komisji, Wójta Gminy, 

Przewodniczącą Rady Gminy oraz pracowników Urzędu Gminy. 

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

Ad. 2. Przegląd dróg gminnych i powiatowych po okresie zimowym. 

Członkowie komisji wraz z Panią Magdaleną Kryszak wyjechali w teren na objazd dróg. 
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Sporządzono notatkę z objazdu dróg. 

Notatka w załączeniu do protokołu.  

Ad.3. Analiza napisanych projektów w celu pozyskania funduszy z zewnątrz. Ilość 

opracowanych projektów od kwietnia 2020 roku, z jakim skutkiem przebiegła kwalifikacja 

i do ilu projektów przystąpiła gmina Dąbrowa Biskupia. 

Pani Katarzyna Pawłowska – przedstawiła powyższy temat.  

Materiał w załączeniu do protokołu.  

Radny Jakub Kaszliński – Jakie jest dofinansowanie do budowy oczyszczalni ścieków? 

Pani Katarzyna Pawłowska – Chcielibyśmy 100%. Nie mamy jeszcze akceptacji tego projektu.  

Radna Renata Gawrysiak – Czy jest jakieś wytłumaczenie odrzucenia projektu rozbudowy 

szkoły w Ośniszczewku? 

Pani Katarzyna Pawłowska – Nie ma wyjaśnień. Dostaliśmy tylko informację o odrzuceniu 

wniosku. 

Radna Renata Gawrysiak – Czy te wszystkie projekty Pani pisze sama, czy płacimy firmie 

zewnętrznej? 

Pani Katarzyna Pawłowska – W większości projektów pisze sama, jednak nie na wszystkim 

się znam. Zawsze projekty konsultuje z innymi pracownikami.  

Nie było więcej pytań do przedstawionego tematu. 

Ad.4. Zakończenie. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku Przewodnicząca Komisji, radna Renata 

Gawrysiak podziękowała wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie. 

Dąbrowa Biskupia, dnia 16 marca 2021 r. , godz. 14:30 

Protokółowała:   Prowadzący posiedzenie 

Monika Wochna   Renata Gawrysiak 


